公 園 利 用 届

 令和   年   月   日

  与謝野町長 山添藤真 様

  住 所

             申請者

                   氏 名                  印

(電話                )

 下記のとおり、公園を利用したいので届出いたします。

記

1 公 園 名 阿蘇シーサイドパーク

2 利 用 す る 場 所

3 利 用 の 目 的

4 利 用 の 人 数

5 利 用 期 間
 令和   年   月   日   時   分 から

 令和   年   月   日   時   分 まで

6 そ の 他

 担当者         (電話                )

 延期日  令和  年  月  日  時  分から

      令和  年  月  日  時  分まで

※ 利 用 上 の 注 意 与謝野町都市公園条例を守ること。

                        記入例

公 園 利 用 届

 令和   年   月   日

  与謝野町長 山添藤真 様

  住 所

             申請者

                   氏 名                  印

 (電話                )

 下記のとおり、公園を利用したいので届出いたします。

記

1 公 園 名 阿蘇シーサイドパーク

2 利 用 す る 場 所
別紙のとおり

※利用範囲を印した公園地図を添付すること

3 利 用 の 目 的
行事名、内容などを記入してください。

例）親子遠足で昼食・レクレーションを行う。

4 利 用 の 人 数 大人○名 こども○名

5 利 用 期 間
 令和   年   月   日   時   分 から

 令和   年   月   日   時   分 まで

6 そ の 他
代表者の他に担当者がいる場合、担当者名を記入すること

 延期日がある場合は、その日時を記入すること

※ 利 用 上 の 注 意 与謝野町都市公園条例を守ること。